
  

  

ž S PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI FAKULTET 
or Aa, SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

z P M F: OIB 28163265527 
t E č 10 000 ZAGREB, Horvatovac 102a 

a, Y 

  

| 

25 (01) 4606 011 fax (01) 4606013 e-mail dekanatedekanat.pmf.hr 
I KLASA: 602-04/24-01/73 

R VRBROJ!: 251=58=-10201-24-1 
i 

LI Zagrebu, 18.9.2024 08:30 

Ili ps BEE hd 
CF1B6SFC-AE36-43C8-9470-F0B443BE32F1 

Na temelju članka 19., stavka 1., tocke 19. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog 

fakulteta, KLASA: 007-02/23-01/19, URBROJ: 251-58-10203-23-2 od 3. srpnja 2023. (dalje: Statut) i članka 
8., stavaka 2. i 3. Pravilnika o stegovnoj odgovornosti studenata Prirodoslovno-matematičkog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 007-02/23-01/3, URBROJ: 251-58-10201-23-2 od 16. studenoga 2023. (dalje: 
Pravilnik), na prijedlog Fakultetskog kolegija od 17. rujna 2024. te Studentskog zbora od 6. rujna 2024., 
dekan je donio 

ODLUKU 

I. 
Imenuje se Stegovno povjerenstvo Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta (dalje: 
PME) za odlučivanje o stegovnoj odgovornosti studenata PMF-a u sastavu: 

  

Z 1. Prof. dr.sc. Branimir Bertoša (predsjednik) 
: a. Prof.dr. sc. Damir Bucković (zamjenik predsjednika), 

2, Doc.dr.sc. Rudi Mrazović (član), 
a. = Izv. prof. dr. sc. Dubravko Pavoković (zamjenik člana), 

3. Izv. prof. dr. sc. Mihael Srđan Grbić (član); 
a. Prof.dr.sc. Zoran Stiperski (zamjenik člana); 

4. Sara Oštrić (član - student - Geofizički odsjek) 
a. Ivan Seferović (zamjenik člana — student - Matematički odsjek); 

5. Barbara Jakovljević (član - student — Biološki odsjek); 
a. Gordan Kragić (zamjenik člana — student - Kemijski odsjek).   

Stegovno povjerenstvo PMF-a imenuje se na vrijeme od 2 (dvije) godine koji počinje teći od 18. rujna 
2024. 

I. 
Stegovno povjerenstvo PMF-a provodi stegovne postupke u kojima se utvrđuje stegovna odgovornost 
studenata PMF-a u skladu s Pravilnikom. 

NI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

   
f 

' prof.di, sc. Mirko Planinić 
/4 /4 

DOSTAVITI: 

A) Predsjedniku, članovima i zamjenicima članova - putem e-maila; 

2. “Ured dekana, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 

 


